SCRIPTA

Numéro Scripta : 2475

Auteur(s) : Guillaume de Quiboc [particulier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôpital-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1261, janvier

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Guillaume de Quiboc à l'Hôtel-Dieu de sa terre de la Quibouquière, au Mesnil-Bouteril.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° LXXVibis, p. 63.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Willelmus de Quiboc, filius Rogeri de Quiboc, dedi et concessi et omnino in perpetuum dimisi domui Dei et beati Anthonii Constantiensi et priori et fratribus et pauperibus ejusdem domus, in puram elemosinam, pro salute anime mee et animarum antecessorum et heredum meorum, totam terram integre in maisnagio et clausis, pratis, costillis, cum omnibus garnesturis et terra plana, quam habebam et possidebam in feodo de la Quiboquiere, in Mesnillio Bouteril, in parrochiis de Constanciis, quinque acras vel circiter continentem, exceptis tamen et salvis michi et heredibus meis duabus peciis terre quas teneo in dicto feodo de Petro Escharpi. — Tenendum et habendum et possidendum in puram et perpetuam elemosinam priori et fratribus dicte domus Dei, cum quatuor cenomannensibus annui redditus, quos michi debebant heredes Petri Rupes de quadam pecia terre sita in dicto feodo, juxta terram Johannis Serons, libere, pacifice et quiete, salvo jure capitalium dominorum, sine contradictione de cetero alicujus. Et ego et heredes mei tenemur in perpetuum hec predicta omnino eis garantizare et deliberare contra omnes bona fide. In cujus rei testimonium perpetuum et munimen, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi et sigillum curie Constanciensis ad majorem certitudinem et noticiam sigilli mei cum eodem apponi precavi. Actum anno gratie M° CC° sexagesimo, mense Januarii.